P5

按照《导游管理办法》的规
定，沧州市文化广电和旅游局组
织2021年度全市持证导游人员
培训，培训时间为2021年6月15
日至20日（分三期），培训地点为
沧州市文化艺术中心，请沧州市
辖区内所有持证导游员登录沧
州市文化广电和旅游局官网
（www.lyj.cangzhou.gov.cn）通知公
告栏查询相关信息。

咨询电话：8960060

沧州市文化广电和
旅游局关于组织
2021年度全市持
证导游培训的通知

拍卖公告
沧县人民法院将于2021年6月21日10时至2021年6月22

日10时止（延时除外），在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖
平台，以网络电子竞价方式公开对以下标的物进行网络司法拍
卖，现公告如下：

拍卖标的：沧州市运河区新华西路北侧宏宇城小区B区
3-1-2102室，建筑面积159.34平方米，产权证号：冀2018沧州
市不动产0003135号。起拍价：1992388元，保证金：20万元，增
价幅度：0.2万元。本次拍卖的标的物以现状为准，本院不承担
标的物的瑕疵担保。意向竞买人请实地查看标的物，未看样的
意向竞买人视为已进行现状确认，责任自负。未尽事宜及公告
详情，请见本院在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖平台上发
布的拍卖公告。

咨询电话：17717795700 沧县人民法院

交付公告
东方世纪家园的回迁安置户：

该小区已具备交房条件，请各位回迁安置户
携带相关证明材料分期分批办理交付手续，现公
告如下：

一、携带材料
1、业主身份证原件及复印件；2、拆迁协议、

安置卡原件及复印件；3、维修基金交款回执；4、
入住通知；5、如产权人本人不能到场，办理人需
携带产权人身份证及委托书，委托人身份证。

二、交付日期
2021年6月4日起至2021年6月14日止。涉

及小园村、祝家院村、赵家坟村。
三、本公告之后，望广大业主前来办理，逾期

不来办理，所有损失自己承担。
四、交房办理地点
东方世纪家园小区
沧州经济开发区支持黄河项目建设指挥部
沧州经济开发区经九路项目建设指挥部
沧州建投城镇化建设开发有限公司

2021年6月4日

便秘堵塞肠道，大量毒素侵害全
身,诱发并加重各种急慢性疾病。泻
药伤身，便秘烦恼，怎么办？千万不能
一泻了之。一定要选择作用温和、安
全、滋润养护肠道的好产品。本草润
肠改善便秘。

通便产品[本草润肠]，直接给肠
道补充肠液,相当于在肠道内涂了滋
润剂，再硬,再干,隐藏再深的宿便都
可以顺利排出。让鼓胀的小腹咕噜咕
噜。用后您会发现：斑点改善了,赘肉
减少了，口气清新了,连小肚腩也不
见了。头天吃,次日排，不痛不泻！

电话：400-880-7308

润肠古方

专业车险
可出各种车辆

保险，代理人保、太
平洋、中华、国任、
华泰等多家车辆保
险业务，价格优惠，
兼办验车服务。
电话（微信）：13832738807

失眠 易醒 睡不着
来电即送

微信短信15865287108
热线400-8166-236

阴虚火旺，心肾不交，胆脾气
虚，致人夜不能寐，易醒、睡浅、时
间短。【睡石川+失眠片】辩证组
合，补虚泻实、调阴阳平衡，让失
眠患者远离失眠。【失眠片】缓解
脑部疲劳。【睡石川】补充大脑胶
原蛋白，滋养并调节大脑神经，使
大脑神经趋于自然平衡，从而缓
解头晕、烦躁、多梦、易醒等不适
症状。让人自然轻松睡眠。

指尖沧州 沧州在线广告在线

30615152061018广告热线：
QQ：2487952249
QQ：543837251
微信：13930758496
地址：沧州市新华路报业大厦家属院内一楼

广告 声明 通知 公告 拍卖 挂失
开通在线办理 在线支付来电上门

成人高考
工程类 经济类 管理类
师范类 环境类 专业齐全

电话微信：18713077691刘老师
专科、本科高通过率。

男，89年出生，汉族，身高
175。研究生学历，在北京金融部
门工作，北京市户口，原籍沧州
市。欲结交沧州市在北京工作
的，本科或相当学历的女孩。

电话:13102401669

征 婚

广
告

2 02 1

年6

月5

日

星
期
六

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对

周
媛
媛

技
术
编
辑

刘
彩
霞

广
告

广
告
热
线
：31 5 5 77 7

5

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

本店特色水煮鱼、毛血旺、鱼头泡饼、红烧肉、炖牛腩、清蒸各种鱼。
来自北京的厨师，手艺精湛，菜品色香味俱全。

吃烤鸭就来大鸭梨 地址：人民公园西门北

13373170427(微信同号)

（找林先生赠梨汤 限6位）P5

按照《导游管理办法》的规
定，沧州市文化广电和旅游局组
织2021年度全市持证导游人员
培训，培训时间为2021年6月15
日至20日（分三期），培训地点为
沧州市文化艺术中心，请沧州市
辖区内所有持证导游员登录沧
州市文化广电和旅游局官网
（www.lyj.cangzhou.gov.cn）通知公
告栏查询相关信息。

咨询电话：8960060

沧州市文化广电和
旅游局关于组织
2021年度全市持
证导游培训的通知

拍卖公告
沧县人民法院将于2021年6月21日10时至2021年6月22

日10时止（延时除外），在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖
平台，以网络电子竞价方式公开对以下标的物进行网络司法拍
卖，现公告如下：

拍卖标的：沧州市运河区新华西路北侧宏宇城小区B区
3-1-2102室，建筑面积159.34平方米，产权证号：冀2018沧州
市不动产0003135号。起拍价：1992388元，保证金：20万元，增
价幅度：0.2万元。本次拍卖的标的物以现状为准，本院不承担
标的物的瑕疵担保。意向竞买人请实地查看标的物，未看样的
意向竞买人视为已进行现状确认，责任自负。未尽事宜及公告
详情，请见本院在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖平台上发
布的拍卖公告。

咨询电话：17717795700 沧县人民法院

交付公告
东方世纪家园的回迁安置户：

该小区已具备交房条件，请各位回迁安置户
携带相关证明材料分期分批办理交付手续，现公
告如下：

一、携带材料
1、业主身份证原件及复印件；2、拆迁协议、

安置卡原件及复印件；3、维修基金交款回执；4、
入住通知；5、如产权人本人不能到场，办理人需
携带产权人身份证及委托书，委托人身份证。

二、交付日期
2021年6月4日起至2021年6月14日止。涉

及小园村、祝家院村、赵家坟村。
三、本公告之后，望广大业主前来办理，逾期

不来办理，所有损失自己承担。
四、交房办理地点
东方世纪家园小区
沧州经济开发区支持黄河项目建设指挥部
沧州经济开发区经九路项目建设指挥部
沧州建投城镇化建设开发有限公司

2021年6月4日

便秘堵塞肠道，大量毒素侵害全
身,诱发并加重各种急慢性疾病。泻
药伤身，便秘烦恼，怎么办？千万不能
一泻了之。一定要选择作用温和、安
全、滋润养护肠道的好产品。本草润
肠改善便秘。

通便产品[本草润肠]，直接给肠
道补充肠液,相当于在肠道内涂了滋
润剂，再硬,再干,隐藏再深的宿便都
可以顺利排出。让鼓胀的小腹咕噜咕
噜。用后您会发现：斑点改善了,赘肉
减少了，口气清新了,连小肚腩也不
见了。头天吃,次日排，不痛不泻！

电话：400-880-7308

润肠古方

专业车险
可出各种车辆

保险，代理人保、太
平洋、中华、国任、
华泰等多家车辆保
险业务，价格优惠，
兼办验车服务。
电话（微信）：13832738807

失眠 易醒 睡不着
来电即送

微信短信15865287108
热线400-8166-236

阴虚火旺，心肾不交，胆脾气
虚，致人夜不能寐，易醒、睡浅、时
间短。【睡石川+失眠片】辩证组
合，补虚泻实、调阴阳平衡，让失
眠患者远离失眠。【失眠片】缓解
脑部疲劳。【睡石川】补充大脑胶
原蛋白，滋养并调节大脑神经，使
大脑神经趋于自然平衡，从而缓
解头晕、烦躁、多梦、易醒等不适
症状。让人自然轻松睡眠。

指尖沧州 沧州在线广告在线

30615152061018广告热线：
QQ：2487952249
QQ：543837251
微信：13930758496
地址：沧州市新华路报业大厦家属院内一楼

广告 声明 通知 公告 拍卖 挂失
开通在线办理 在线支付来电上门

成人高考
工程类 经济类 管理类
师范类 环境类 专业齐全

电话微信：18713077691刘老师
专科、本科高通过率。

男，89年出生，汉族，身高
175。研究生学历，在北京金融部
门工作，北京市户口，原籍沧州
市。欲结交沧州市在北京工作
的，本科或相当学历的女孩。

电话:13102401669

征 婚

广
告

2 02 1

年6

月5

日

星
期
六

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对

周
媛
媛

技
术
编
辑

刘
彩
霞

广
告

广
告
热
线
：31 5 5 77 7

5

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

本店特色水煮鱼、毛血旺、鱼头泡饼、红烧肉、炖牛腩、清蒸各种鱼。
来自北京的厨师，手艺精湛，菜品色香味俱全。

吃烤鸭就来大鸭梨 地址：人民公园西门北

13373170427(微信同号)

（找林先生赠梨汤 限6位）